AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK ZA PRENOSNIK
UNIVERZALNI 90W INTER-TECH
ARGUS USN90-UCB (10 ADAPTERJEV)
29,99€
SKU: USN90-UCB
Kategorije: Dodatna oprema, Prenosniki
OPIS IZDELKA
Univerzalni napajalnik za prenosnike Inter-Tech Argus USN90-UCB lahko napaja večino
prenosnikov na trgu. Priloženih je 10 različnih nastavkov. S tankim dizajnom ga lahko pospravite
skoraj v vsako torbo za prenosnike. Omogoča samodejno spreminjanje napetosti glede na izbran
nastavek. Dodatno je Argus USN90-UCB opremljen z USB priključkom za polnjenje USB naprav, kot so
pametni telefoni in tablice. Ponuja več kot 83% učinkovitosti.
- Moč: 90 W
- Izhodna napetost: 15-20V, največ 6A, full range
- USB izhod
- zaščita pred prenapetostjo in previsokim tokom
- 10 nastavkov:
Tip "M1" - 15V - Toshiba, NEC
Tip "M4" - 18.5V - HP/Compaq
Tip "M5" - 19V - Acer, Asus, Delta, Gateway, IBM, NEC, Toshiba, Hasee, Lenovo, Liteon
Tip "M7" - 19V - Acer, Liteon, Nec
Tip "M8" - 19.5V - Sony
Tip "M11" - 20V - IBM, Lenovo
Tip "M12" - 18.5V - HP/Compaq
Tip "M15" - 19V - Acer, Liteon
Tip "M25" - 20V - Lenovo
Tip "M28" - 20V - Lenovo
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Proizvajalčeva koda: 88882137
EAN koda: 4260133128477
energijski_razred: No
Proizvajalec: INTER-TECH
Vrsta:: zunanji
Moč:: 90 W
Certifikat učinkovitosti:: No
Dodatno:: Masa: 0,18 kg
Garancija: 24 mesecev
Vsebina paketa:: Argus USN90-UCB, povezovalni kabel, napajalni kabel, 10 različnih nastavkov
Dimenzije: (SxVxG): 18 (V) x 70 (Š) x 114 (G) mm